РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2013

	       N 162

Константиновск
О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 27.03.2012 г. № 492
В соответствии с Областным законом от 25.10.2012г. №972-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», в связи с кадровыми перестановками,
Постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 27.03.2012 г. №492 «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.07.2010г. №690»:

1.1. В приложении №1 наименование должности Поповой Юлии Сергеевны изложить в следующей редакции «ведущий специалист Администрации Константиновского городского поселения»;
1.2. В пункте 6 приложения №2 после цифр «6.2» добавить цифры «2.9».
2.
Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3
.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Алферова В.И.
И.о. Главы Константиновского района
А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов